
MG Club de  France

Nbs de jours Subvention

Budget prévisionnel d'une sortie du MGCF 30 €

Nombre de voitures: 15 Nombre de personnes 30

1/  Dépenses de préparation de la sortie

Prix unitaire Nombre

Frais de repérage essence 0,30 € 350 105,00 €

Autres à préciser 0,00 € 0,00 €
Total frais de repérage 105,00 €

2/ Frais de roabook et plaques rallyes

Impression des road-book 10,00 € 15 150,00 €

Plaques de rallyes 8,00 € 15 120,00 €

Autres à préciser 0,00 € 0 0,00 €
Total roadbook + plaques 270,00 €

                    Total dépenses d'organisation (1) + (2) 375,00 €

450,00 €

          Frais d'organisation à répartir sur les participants: (1) + (2) - (3) -75,00 €

Prestations du rallye prix par personne

Frais d'organisation par personne -2,5 0 -75,00 €

Prix par personne Prix/unitaire Nombre

Jeudi midi 25,00 € 30 750,00 €

Vendredi Midi 24,00 € 30 720,00 €

Samedi Midi 28,00 € 30 840,00 €

Dimanche Midi 25,00 € 30 750,00 €

Lundi Midi 53,50 € 30

155,50 €

Frais d'hébergement

Taxe séjour Hôtel Les Cèdres Prix par personne 1,10 € 30 33,00 €

Taxe séjour Domaine St Estève Prix par personne 1,20 € 30 36,00 €

Taxe séjour Hôtel du Parc Prix par personne 1,20 € 30 36,00 €

Taxe séjour Prix par personne 1,71 € 30 51,30 €

Jeudi Soir ½ Pension Les Cèdres Prix par personne 79,00 € 30

Vendredi  Soir ½ Pension Domaine St Estève Prix par personne 102,00 € 30

Samedi Soir ½ Pension Hôtel du Parc Prix par personne 75,00 € 30

Dimanche Soir ½ Pension La Bégude St Pierre Prix par personne 135,00 € 30

396,21 €

Supplément hébergement single Cèdres 30,00 €

Supplément hébergement single St Estève 44,50 €

Supplément hébergement single Du Parc 30,00 €

Supplément hébergement single La Bégude 83,00 €

Cadeaux

Remise de prix/optionnel 0,00 € 0 0,00 €

Cadeaux/optionnel 15,00 € 15 225,00 €

Total cadeaux 7,50 € 225,00 €

Visites et Spectacles

Grottes Chauvet 15,00 € 30 450,00 €

Caves Roquefort 0,00 € 30 0,00 €

Mont Aigoual 7,00 € 30 210,00 €

Train desCévennes 13,00 € 15 195,00 €

Pont du Gard visite + parking 17,00 € 30 510,00 €
Total visites 45,50 €

Total Animation Soirée aveyronnaise 300,00 € 1 300,00 €

TOTAL GENERAL

SPONSOR 0,00 €

Budget TOTAL

Base de calcul pour inscription 612,21 €

CH/Double CH/Single

2/personnes 1/personne

Inscription équipage membre MGCF 799,71 €

Rallye 5 au 9 Septembre 2024 « Les Gorges de l'Ardèche aux Cévennes »

3/Subvention MGCF 1jours:8,00€,2jours:20€,3jours:30,€

Frais Restauration :

1 605,00 €

4 665,00 €

2 370,00 €

3 060,00 €

2 250,00 €

4 050,00 €

11 886,30 €

1 365,00 €

18 366,30 €

18 366,30 €

18 366,30 €

1 224,42 €



Inscription non membre MGCF 1j+8€, 2j+20€,3j+30€ 829,71 €1 254,42 €



MG Club de  France

Nbs de jours Subvention

Budget prévisionnel d'une sortie du MGCF 30 €

Nombre de voitures: 20 Nombre de personnes 40

1/  Dépenses de préparation de la sortie

Prix unitaire Nombre

Frais de repérage essence 0,30 € 350 105,00 €

Autres à préciser 0,00 € 0,00 €
Total frais de repérage 105,00 €

2/ Frais de roabook et plaques rallyes

Impression des road-book 10,00 € 20 200,00 €

Plaques de rallyes 8,00 € 20 160,00 €

Autres à préciser 0,00 € 0 0,00 €
Total roadbook + plaques 360,00 €

                    Total dépenses d'organisation (1) + (2) 465,00 €

600,00 €

          Frais d'organisation à répartir sur les participants: (1) + (2) - (3) -135,00 €

Prestations du rallye prix par personne

Frais d'organisation par personne -3,375 0 -135,00 €

Prix par personne Prix/unitaire Nombre

Jeudi midi 25,00 € 40

Vendredi Midi 24,00 € 40 960,00 €

Samedi Midi 28,00 € 40

Dimanche Midi 25,00 € 40

Lundi Midi 53,50 € 40

155,50 €

Frais d'hébergement

Taxe séjour Hôtel Les Cèdres Prix par personne 1,10 € 40 44,00 €

Taxe séjour Domaine St Estève Prix par personne 1,20 € 40 48,00 €

Taxe séjour Hôtel du Parc Prix par personne 1,20 € 40 48,00 €

Taxe séjour Prix par personne 1,71 € 40 68,40 €

Jeudi Soir ½ Pension Les Cèdres Prix par personne 79,00 € 40

Vendredi  Soir ½ Pension Domaine St Estève Prix par personne 102,00 € 40

Samedi Soir ½ Pension Hôtel du Parc Prix par personne 75,00 € 40

Dimanche Soir ½ Pension La Bégude St PierrePrix par personne 135,00 € 40

396,21 €

Supplément hébergement single Cèdres 30,00 €

Supplément hébergement single St Estève 44,50 €

Supplément hébergement single Du Parc 30,00 €

Supplément hébergement single La Bégude 83,00 €

Cadeaux

Remise de prix/optionnel 0,00 € 0 0,00 €

Cadeaux/optionnel 15,00 € 20 300,00 €

Total cadeaux 7,50 € 300,00 €

Visites et Spectacles

Grottes Chauvet 15,00 € 40 600,00 €

Caves Roquefort 0,00 € 40 0,00 €

Mont Aigoual 7,00 € 40 280,00 €

Train des Cévennes 11,00 € 20 220,00 €

Pont du Gard + parking 17,00 € 40 680,00 €
Total visites 44,50 €

Total Animation Soirée aveyronnaise 300,00 € 1 300,00 €

TOTAL GENERAL

SPONSOR 0,00 €

Budget TOTAL

Base de calcul pour inscription 607,84 €

CH/Double CH/Single

2/personnes 1/personne

Inscription équipage membre MGCF 795,34 €

Rallye 5 au 9 Septembre 2024 « Les Gorges de l'Ardèche aux Cévennes »

3/Subvention MGCF 1jours:8,00€,2jours:20€,3jours:30,€

Frais Restauration :

1 000,00 €

1 120,00 €

1 000,00 €

2 140,00 €

6 220,00 €

3 160,00 €

4 080,00 €

3 000,00 €

5 400,00 €

15 848,40 €

1 780,00 €

24 313,40 €

24 313,40 €

24 313,40 €

1 215,67 €



Inscription non membre MGCF 1j+8€, 2j+20€,3j+30€ 825,34 €

Budget TOTAL

1 245,67 €

24 313,40 €


	15 équipages
	20 équipages

